1552

Suis post hoc promissis euntrem imponendo & lenthum pñ sua
receptione mediantē Quod memoriali firmatum est.

Videm recedūt ab inscrione

Comparentes personali Coram offo et alijs psona Castreū Pramiſlicū
Snoſi Stauē Andreas Nicolauſ Petrus Frelix et Laurentius Wi
ſlowie filij olim Snoſi Petri Wiſſel de Pallatu Ploceū et dicitu
Niedziſtorienſi Pallatibus terris dicitibus curibus q̄ dicitur
proprijs recedendo a foro curiblonijs Compotenti renuncian do huc
vō ſubiſſom Caſtreū Pramiſlicū ſe cum ſuocribus ac bonis ſuis omnib
quoſcuq̄ ſunt eadum aſſuet p lenariē in corporatō ſubiſſicū ſuū inen
tibus et corporibus exiſtent pñce palam ac per ceptōſu ipſi dicit
Stauē laud Andreas Nicolauſ Petrus et Frelix ſuis p̄dictis
vō Laurentius ſuo et dicitur ac ſnoſi Franciſci fratris germani vō p̄ce
plenipotentia a biſpo ad inſcripta Sabit ad hū quibus in q̄ moſi
a omnibus recipiunt et q̄m̄ habet eorum ſeorsim p̄ o ſuo mte ceptō
recepit Quia ipſi et p̄dicti Laurentius dicit et memorati Fran
ciſci fratris germani omnibus recipere plenipotentia a b eodem ad
inſcripta dabit Ab inſcriōne Coram offo et alijs psona Ca
ſtreū Pramiſlicū ſra ſecunda ante ſedum Aſcenſionis Ebruh
domini in Calum proxima Anno domini Milleſimo Quingenteſimo
octuageſimo ſecundo facta et recepta Quā mediantē p̄dicti
Andreas Petrus et Nicolauſ ſuis et p̄ſubora Frelix et Laurenti
us Franciſci ſum germanorum omnibus et dicitur et dicitur Wiſlo
wie ſe cum ſuis p̄dictis ſerſerunt et obligauerunt ſuam ſam ecclā
de lula m d ſiſſa die vigiſſima Menſis May anno Mille Quin
gentiſimo octuageſimo ſecundo inter eosdem eorum Arcuetā bonou

1553

et Willhelmus Luzowo Pictor homo Roszizga et lohar lu at q̄ le
goro in Pallatu Ploceū et dicitur Niedziſtorienſi Conſiderat que bona
ipſi Andreas Petrus et Nicolauſ dicit et p̄ſubora ſum ſuorum germa
norum omnibus p̄ſubora dicitur et dicitur Wiſſel ad tempus ere lū in eodem
interſa p̄ſubora arcuetā et al Conſcript manibus eorundem proprijs dicit
ſcript ſi omnibus eiusdem interſa Conſonibus p̄ndit Clauſulis et ar
huc lo tenere Complac et ceptōſi ac inuolabi obſeruari necesse in
quantū minima parte inſerere Quamvis eitem et omnibus eiusdem Con
ditiomibus dicitur facere ſub vado Ducentorum et Quingenta p̄nta
florum p̄ce m d dicitur palam P̄ce et dicitur ſerſio m d dicitur p̄ſubora
ſtreū Pramiſlicū ſuperioribus contenta lūm et dicitur p̄ntia Com
pletitur Temporebus perpetuis et em tēmb recedunt Et dicitur
inſerere quinet interſa eadem in ſerone robotat Cum omnibus eiusdem
inſerere et ſubterſa Conſonibus p̄ndit Clauſulis et articulis li
gamentibus et dicitur oppoſit Content et dicitur actō dicit et reu
eandem Caſſat omniſilant mortificant obltat p̄ntie ac inuol
P̄dictum vō dicitur laud Wiſſel ſum ſum germanū et dicitur dicit
et dicitur de ſuma pecuniaria certa ex aronda bonorum p̄dicti ipſi
p̄ce et dicitur aronda bonū p̄ntie quetūt dicitur ac inuol Cum
ipſi dicitur dicitur dicitur et p̄ntie temporebus perpetuis dicit et
ſuis p̄dictis p̄ce p̄ntie dicitur et dicitur imponere euntrem p̄ntie receptione
me mediantē Quod memoriali firmatum est.

Wiſlowie quietat fratrem

Coram offo et alijs psona Caſtreū Pramiſlicū Snoſi Stauē laud
Andreas Nicolauſ Frelix et Laurentius Wiſlowie

1554

filij olim Guodis Petri Wiszel de Pallata Plozeu et dicitur Nee
 de Nidboricou A pullatibus terris dicitur fuit in quibus et in quibus
 suis qui habuit proprios ecclesiam a foro Competenti remuneratione
 ad inuicem et ad Casus Praemissos se cum successibus ac bonis suis omnibus
 quo ad actum suum attinet plenarie incorporeat et subiecta summentibus
 et corporibus ex dicitur pater pulam a per expressis ipsorum Stanislau
 Andreas Neco laus Tschiz suis fidei in eo Laurentius et dicitur suo
 regendi Francis Fridericus germani regere plenarie ab eodem actum
 frascripta salis adhibere in quibus nominibus Coniundim et
 eundem in recognitionem et quilibet eorum se in proprio interesse recedunt
 Quia ipsius Guodis Petri Wiszel filius olim Guodis Petri Wiszel
 frater eorum germanus sumas pecuniarum quibus omnes predicti olim
 Guiso Petri Wiszel patri eundem per quacumque personas de rebus
 Statibus ac condonibus quibus ex dicitur Coram iudicio seu officio
 quocumque in Pallata duntaxat Russia modo quocumque recuperant
 et dicitur in scriptis in bonis quibus abscerant ac etiam
 verbo tenentur ex cautionibus fidei in scriptis predicti olim pa
 renti ipsorum per quacumque personas Statibus de rebus ac condonibus
 quibus ex dicitur facti tenent et debent ipsum olim parentem
 ipsorum quocumque modo et quibuslibet Contradictibus in scriptis
 Coram iudice et bonis in cautionibus fidei in scriptis in Pallata
 duntaxat Russia spectant et concernunt Per eundem Guisonem
 Petrum Wiszel Frater in recognitionem et remunerationem
 fore per Competentia de supra dicta ipsi per eundem Stanislau
 decanum et Nicolaum dicitur et factorem Tschiz Laurentius et Fran
 ciscum suorum germanorum nominibus Coram offiio iudicis Ca

1555

Stru Praemissis recuperant et a dicitur patribus dicitur in scriptis
 A quibus cumque personis de rebus Statibus ac condonibus quibus ex dicitur
 in Pallata duntaxat Russia quod perceptum et conuictum et alter
 plenarie et in re reddidit et debuit ac pro his omnibus sumis pecun
 ariis et debitis predicti olim parenti ipsorum per quacumque personas in
 Pallata Russia duntaxat tenent solutione sufficienti et omnimoda
 salis facti Calculum et rationem sufficientem ex rebus suis facti
 Computat de sumis facti Ob quam quidem sufficientem sumam
 predicta dicitur et debita restitutionem plenarie cumque et omnimoda pa
 tionis et Calculi de facti sumis pecuniarum ac debitis predicti
 Antonii Petri Wiszel fratris suum germanum et eius dicitur de
 sumis omnibus predicti Stanislau Andreas Neco laus Tschiz
 dicitur Laurentius et dicitur suo et Francis fratribus germani
 omnibus quietat liberumque acinnum cum ipsius dicitur dicitur
 faciant et promittant temporibus perpetuis et eundem dicitur
 predicti pro sumis agere et annouare et repetere eundem in po
 nendo et tenentur patribus suis recognitionem mediam Quod
 memoriali firmatum est

Wistiowie cedunt fratri

Comparentes personale Coram offiio et alibi per Casus Pra
 missos Guodis Stanislau Andreas Neco laus Tschiz et
 Laurentius filij olim Guodis Petri Wiszel de Pallata Plozeu
 et dicitur Nidboricou A pullatibus terris dicitur fuit in quibus
 bus in dicitur in quibus qui habuit proprios ecclesiam a foro Competenti
 remuneratione Hinc ad inuicem et ad Casus Praemissos se cum
 successibus ac bonis suis omnibus quo ad actum et effectum patris